tantum silue ex utraque parte erlibahc ad excolendum mansum in usum om-
nium ibi transeuntium et ad firmitatem perpetuam inpressione sigilli mei

comfirmari precepi.

Orig. geh. H. -Archiv.

Urkunde III.

Circa 1190. Sine loco.

Dilectissimo domino suo 0. (Ottoni) uenerabili babenbergensi episcopo

consanguineus suus 0. (Ottocarus) dei graeia dux Styrie sincerum cum
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debita deuocione seruicitim. Considerantcs omni solliciludine exortacionem
literaruin uestrnrum, intiiilu qnoqno et admoniti divino rcmuncracionis

uobis nollficamus, quod nos eecicsic sanctc niarie in u;illc Gersten ea bona

qne a uerticc niontis ctilta ut i neu IIa usquc ad hospitale (a)

nobis in fcudo a uobis tenebantur, pro rcmcdio aniine nostre et parentum

nostrorum eidem ecclesie pcrpetua donaeione etuestra confirmacione
eonforre omni devocione optamus et nemus situm inter styer et pieznich,

c t m ansum.

Ori}]f. f?eh. II.-Archiv. Auch abgedruckt in Hormayr's sämintlichen Wer-

ken. Bd. III. S. 437.

Urkonde lY.

Acta 1190. Sine loco.

Otto sccundtis dei gratia ßabcnbergensis episcopus statum ecciesiarum

nostrarum pia sollicitudine considerantcs, ea, que ipsis conferuntur, pro sui

qualitate memorie comniendamus, ne propter prolixitatem temporum et labi-

lem recordationem hominum hoc, quod utiliter gestum est, eonsumat obli-

uio; ad omnium itaque Christi fidelium tam presencium quam futurorum

notitiam peruenire cupimus, quod nos ad peticionem consangiiinei nostri

quondam ducis stirie ea bona, que a uertice montis Pirtonis usque
ad hospitale prefatus dux a nohis habuit in beneficio, eulta et ineulta et

m ansum in uilla Swente cum nemore sito inter Stire et fliiuium Piznik

iure proprietatis ecclesie sancte Marie in ualle Gerste contulimus, ut

per hoc nostra consistat salus et prosperitas et fratribus ibidem deo et sancte

Marie perpetuo famulaturis uberiora prestentur obsequia.

Ut autem hec donacio nostra firma et inconuulsa permaneat, presentem

ei paginam conscribi et sigilli nostri inpressione fecimus insigniri.

Acta sunt hec anno ab incarnatione domini 1190, indictione X. anno pon-

tificatus nostri XIIII.

Orig. auf Pergament mit Siegel. Geh. H.-Archi?.

Urkonde Y.

Datum Laterani. 29. Januarii 1193.

Coelestinus episcopus, seruus seruorum dei, dilectis filiis Rapoton
Prouisori et habitatoribus noui hospitalis in alpibus diocesis Patauien-

sis constitute salutem . et apostolicam benedictionem. Sacrosancta Komana

ecclesia deuotos et humiles filios ex assuete pietatis officio propensius dili-